PROCESSO SELETIVO -  EDITAL 002/2022

2ª RETIFICAÇÃO

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da
Secretaria de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes,
vem retificar o EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONTRATO Nº 011/2022, após ser verificado que o nome do Polo
encontra-se incompleto.

Onde lê-se:

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA - POLO SÃO LUIZ

CLASSIF.  Nome do Candidato (a)  Secretaria
Total de
Pontos

Horário

3° ERENILDA BETZEL SECSAU 58 09H00

Leia-se:

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA - POLO CENTRO/ SÃO LUIZ/
SÃO SEBASTIÃO DO MEIO

CLASSIF.  Nome do Candidato (a)  Secretaria
Total de
Pontos

Horário

3° ERENILDA BETZEL SECSAU 58 09H00

Onde lê-se:

ANEXO II LOCAIS DAS VAGAS A SEREM PREENCHIDAS

Seguem abaixo os cargos e locais informados pelas Secretarias solicitantes a serem preenchidos pelos
candidatos habilitados, observando:
✓ A escolha da vaga dar-se-á no momento assinatura da Ata de comparecimento do candidato.
✓ Terá preferência de escolha o candidato que atender o item anterior, respeitada a classificação do
mesmo no processo seletivo.
✓ Não haverá reserva de vagas.

 POLO SÃO LUIZ
SECRETARIA

LOCALIZAÇÃO / VAGA

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA SECSAU 01 VAGA

Leia-se:

ANEXO II LOCAIS DAS VAGAS A SEREM PREENCHIDAS

Seguem abaixo os cargos e locais informados pelas Secretarias solicitantes a serem preenchidos pelos
candidatos habilitados, observando:
✓ A escolha da vaga dar-se-á no momento assinatura da Ata de comparecimento do candidato.
✓ Terá preferência de escolha o candidato que atender o item anterior, respeitada a classificação do
mesmo no processo seletivo.
✓ Não haverá reserva de vagas.

 POLO CENTRO/ SÃO LUIZ/ SÃO SEBASTIÃO DO MEIO
SECRETARIA

LOCALIZAÇÃO / VAGA

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA SECSAU 01 VAGA

Santa Maria de Jetibá-ES, 29 de Novembro de 2022.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal